Interea tamen per Meridionalium artes judicum potestatem Concilium invadit, Michiganensibusque societas ac jura Reipublicæ promissa, modo desinerent agros vindicare ac de lite cederent. Resistere primum tantæ injuriæ Michiganenses, at paucos post menses fraude ac tumultu victi in Rempublicam veniunt, cum cæteris civitatibus gloriae partem aut dedecoris accepturi, quibus contemptus sanctissimo Americanorum tribunalim impositus novam infamiam et labores præsagiebat.

<sup>q.</sup> Tocqueville, vol. i. p. 480, notes the "deep seated uneasiness and ill defined agitation," observable in the South about this time.

<sup>r</sup> See the speech of Faulkner, referred to above.

<sup>s</sup> For Madison's views, see "the Brewing of the American Storm," referred to above. The chief among the "vana remedia" was the "Colonization Society," much patronised both by Madison and Clay; see "Life of Clay," pp. 290-296.

<sup>t</sup> For this affair, see "History of the American Compromises."

Meridionalibus autem, quum immineret jam veteri cuique <sup>1835-1840</sup> Civitati sub servili cultura ruina, per prementem indies magis atque magis novi agri famem spes atque audacia cum periculo crescere. Post fœdus Missuriense præcludebantur servitio Septentrionalium terræ <sup>u</sup>: restabant tamen immensa ad Occidentem ultra Arkansas spatia, ac meridiem versus Texæ, vasta regio et spes ingens novum agrum appetentibus, et regnum Mexicanorum. In Texis <sup>x</sup>, Mexicanorum provincia, servitium lege vetitum erat, nec quidquam odium magis aut metum incolarum movebat. Haud minus fixum fuit Americanis consilium Texas in servitutem redigendi: et jam in terra <sup>y</sup> libertati dedicata fœdæ machinationes apparebant, agri per municipiorum auctoritatem contra leges muneri accepti, introducti per occultum servi, rebelliones contra Mexicanorum imperium excitæ, Americanorum tutela oblata, quascunque injurias fortiorum pravitas in infirmiores movere solet. Domi interea res in apertum hominum sermonem venire, nec pudebat de atroci consilio quasi de re summæ justitiae atque humanitatis disserere. Neque omnino tamen tacebat libertatis vox <sup>z</sup>. Eminebat jam parva virorum manus, qui servitium ut nefas summa fortitudine insectabantur, et qui in republica quidem, ubi sanciretur servitus, nunquam versati tamen per ardentem pertinaciam Meridionalibus odium ac terrorem vel nomine suo auditio injecerint; qui postea nobiles pro libertate projecerint animas, præcipua Septentrionalibus ornamenta atque irritamenta virtutis: qui per famam idem atque infamiam, defecctionem et dubitationem amicorum perstantes nunc tandem in se spes et studia servitii hostium converterint; tum obscuriores quidem atque ignoti, nec tamen adeo sine vi ut non possent